[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               От  ______________    №  ______________
                                                                г. Электросталь
	О внесении изменений в Положение об административной комиссии городского округа Электросталь Московской области и состава административной комиссии городского округа Электросталь Московской области

          В соответствии со статьей 1.3.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Московской области «Об административных комиссиях в Московской области, Законом Московской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области по созданию административных комиссий», Законом Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», Администрация городского округа Электросталь Московской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1.2 Положения об административной комиссии городского округа Электросталь Московской области и состава административной комиссии городского округа Электросталь Московской области, утвержденного Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.02.2018 №55/2 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджет городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Администрации городского округа Электросталь Московской области Борисова А.Ю.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев
                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                               постановлением Администрации

                   городского округа Электросталь

                   Московской области

                                                                              от _______________  №  ______
СОСТАВ
Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области
	Борисов Алексей Юрьевич

	Председатель Комиссии
- заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Члены комиссии:

	Гогошидзе Александр Александрович

	- начальник Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Воронина Римма Владимировна
	- заместитель начальника Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Булатов Джамбулат Викторович
	- начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Климов Александр Николаевич
	- заместитель начальника отдела экологии Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Говорова Анастасия Васильевна
	- эксперт отдела коммунальной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Душкин Эдуард Борисович
	Заместитель председателя Комиссии

- заместитель начальника Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Потехина Лариса Сергеевна

	Ответственный секретарь Комиссии

-  ведущий эксперт отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

Верно:
Начальник Управления городского
жилищного и коммунального хозяйства
Администрации городского округа
Электросталь Московской области                                                                    А.А. Гогошидзе